
ZARZĄDZENIE NR 435/24 
WÓJTA GMINY NOWA RUDA 
z dnia 07 października 2024 roku 
w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego celem podjęcia uchwały stwierdzającej  wygaśnięcie mandatu 

członka Rady Sołeckiej Sołectwa Przygórze oraz  przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 

Sołeckiej Sołectwa Przugórze . 

 

          Na podstawie art. 30 ust.1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.), oraz § 29 ust. 2 i 3 oraz § 30 ust. 1. Statutu Sołectwa Przygórze 

będącego załącznikiem do Uchwały  Rady Gminy Nowa Ruda Nr 172/XX/16  z dnia 29 czerwca 2016 roku w 

sprawie Statutu Sołectwa Przygórze (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r., poz. 3270 z późn. zm.) Wójt Gminy Nowa 

Ruda zarządza, co następuje: 

                                                                          

§ 1.W związku ze złożeniem rezygnacji przez członka Rady Sołeckiej Sołectwa Przygórze: Panią Martę 

Bidzińską wyznaczam termin Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Przygórze na dzień 27.10.2024 r.                                            

o godz.16.00, celem podjęcia uchwały stwierdzającej wygaśnięcie mandatu członka Rady Sołeckiej Sołectwa 

Przygórze i przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Przygórze. Miejscem 

obrad zebrania będzie sala wiejska, znajdująca się pod adresem Przygórze 218, 57-431 Przygórze. 

                                                                           

§  2. Ustalam następujący porządek obrad Zebrania Wiejskiego: 

1. Otwarcie Zebrania przez Przewodniczącego obrad. 

2. Stwierdzenie prawidłowości Zebrania Wiejskiego i wyznaczenie protokolanta. 

3. Stwierdzenie prawomocności Zebrania Wiejskiego. 

4. Przyjęcie porządku obrad Zebrania Wiejskiego. 

5. Odczytanie pisma członka Rady Sołeckiej Sołectwa Przygórze w sprawie rezygnacji            

z pełnienia funkcji członka Rady Sołeckiej. 

6. Zgłoszenie kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej i wybór Komisji Skrutacyjnej. 

7. Przeprowadzenie głosowania tajnego w sprawie wygaszenia mandatu członka Rady Sołeckiej 

Sołectwa Przygórze, ustalenie i podanie do wiadomości Zebrania Wiejskiego wyników 

głosowania oraz odczytanie przedmiotowej uchwały. 

8. Zgłoszenie kandydatów na członka Rady Sołeckiej Sołectwa Przygórze. 

9. Przeprowadzenie głosowania tajnego w sprawie wyboru członka Rady Sołeckiej Sołectwa 

Przygórze, ustalenie i podanie do wiadomości Zebrania Wiejskiego wyników głosowania oraz 

odczytanie przedmiotowej uchwały. 

10. Zakończenie Zebrania Wiejskiego. 

                                                                      

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

                                                                     

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Sołectwa 

Przygórze, w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda, Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

                                                                     

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                                                                         

                                                                                                   /z up. Wójta  Anna Zawiślak Zastępca Wójta / 



 

  

 


